
INSS R$ IRRF R$
Outros 

Descontos
Salário 
Líquido

0,00 666,96 01/11/2006 0,00 386,78 0,00 223,25 1.726,56

0,00 500,00 20/12/2019 0,00 418,95 207,36 0,00 3.473,69

0,00 3.982,50 01/11/2006 0,00 804,77 1.115,86 675,00 5.428,12

0,00 500,00 11/07/2019 0,00 418,95 107,36 0,00 3.473,69

0,00 5.649,46 2.029,45 1.430,58 898,25 14.102,06Total Geral:

Cargo

Professor - III

Diretor de Instituto Tecnológico de Goiás - DAID-10

Diretor de Instituto Tecnológico de Goiás - DAID-10

Diretor de Instituto Tecnológico de Goiás - DAID-10

Nome

ANDREYW ANTONIO BATISTA

FABIANO JOSE NEVES ABDALA

LOIDE BATISTA MAGALHAES SILVA

SILVIO CORDEIRO DOS SANTOS

12.710,88

13° 
Salári

o
Abono Férias

0,00

0,00

0,00

0,00

Salário Bruto

1.669,63

3.500,00

4.041,25

Gratific.
Data

Admissão
Data

Rescisão
Valor

Rescisão

3.500,00

0,00

0,00

0,00

7.196,15

0,00

Horas 
Extras

Descontos Encargos

FGTS R$

0,00

0,00

0,00

0,00

INSS R$

981,37

1.422,40

3.369,98

1.422,40

0,00

PIS R$

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ESTADUAIS
EXECUTORA CONTRATO:  CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA 
UNIDADE CONTRATANTE:  CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA
ENDEREÇO:  RUA C255 EDIFICIO ELDORADO BUSSINESS TOWER, QUADRA 600, SALA 1101
CNPJ: 14.215.865/0002-60
PERÍODO:  01/03/2020 até 31/03/2020


