## **FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ESTADUAIS**

EXECUTORA CONTRATO: CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA UNIDADE CONTRATANTE: CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA ENDEREÇO: RUA C255 EDIFICIO ELDORADO BUSSINESS TOWER, QUADRA 600, SALA 1101

CNPJ: 14.215.865/0002-60

PERÍODO: 01/03/2020 até 31/03/2020

Nome	Cargo	Salário Bruto	13° Salári o	Abono Férias	Gratific.	Data Admissão	Data Rescisão	Valor Rescisão	Horas Extras	Descontos				Encargos		
										INSS R\$	IRRF R\$	Outros Descontos	Salário Líquido	FGTS R\$	PIS R\$	INSS R\$
ANDREYW ANTONIO BATISTA	Professor - III	1.669,63	0,00	0,00	666,96	01/11/2006		0,00	0,00	386,78	0,00	223,25	1.726,56	0,00	0,00	981,37
FABIANO JOSE NEVES ABDALA	Diretor de Instituto Tecnológico de Goiás - DAID-10	3.500,00	0,00	0,00	500,00	20/12/2019		0,00	0,00	418,95	207,36	0,00	3.473,69	0,00	0,00	1.422,40
LOIDE BATISTA MAGALHAES SILVA	Diretor de Instituto Tecnológico de Goiás - DAID-10	4.041,25	0,00	0,00	3.982,50	01/11/2006		0,00	0,00	804,77	1.115,86	675,00	5.428,12	0,00	0,00	3.369,98
SILVIO CORDEIRO DOS SANTOS	Diretor de Instituto Tecnológico de Goiás - DAID-10	3.500,00	0,00	0,00	500,00	11/07/2019		0,00	0,00	418,95	107,36	0,00	3.473,69	0,00	0,00	1.422,40
Total Geral:		12.710,88	0,00		5.649,46					2.029,45	1.430,58	898,25	14.102,06	0,00	0,00	7.196,15